
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  82/378  DEL   27-09-2018

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  ACQUISTO BUONI PASTO A VALORE PER I DIPENDENTI CO=
MUNALI  TRAMITE  AFFIDAMENTO DIRETTO A REPAS LUNCH
COUPON SRL - IMPEGNO DI SPESA.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 82/378 del 27-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



Considerato che in questo Ente non è possibile istituire il servizio mensa per cui si prevedeva
la gestione del servizio sostitutivo mensa a favore dei dipendenti comunali a mezzo ticket
mensa a valore prioritariamente tramite convenzione Consip;

Visto che la Convenzione Consip Buoni Pasto7, lotto 4, cui questo Comune ha aderito in
precedenza, nonè piu attivo sul MEPA essendo scaduto il limite temporale di esistenza;

Sentita per le vie brevi la Ditta Repas Lunch Coupon, già fornitrice di questo Comune e titolare
della precedente Convenzione Consip Buoni pasto 7, lotto 4;

Preso atto della disponibilità della stessa alla fornitura di buoni pasto extra Convenzione
CONSIP alle stesse condizioni della Convenzione 7, lotto 4, ossia applicando lo sconto di
19,53% sul valore nominale del buono pasto comportando quindi un costo minore per il
Comune;

Considerato che il prezzo di fatturazione è pari ad 5,63 applicando lo sconto praticato dalla
predetta società, pari al 19,53%, oltre l’IVA al 4%;

Considerata quindi la necessità di ottenere un approvvigionamento e considerato opportuno
mantenere invariata la rete di esercizi affiliati ricorrendo alla medesima impresa già fornitrice
dei buoni pasto per gli anni passati;

Ritenuto adeguato un approvvigionamento di n. 450 buoni pasto al fine di coprire l’anno 2018;

Visto l'art. 36 c. 2 lettera a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. che prevede l'affidamento diretto per le
forniture e/o servizi di importo inferiore a € 40.000,00+ IVA;

Acquisito il codice CIG:Z4D2515662;

Tutto ciò  premesso si stabilisce di assumere apposito impegno di spesa;

Visto il Decreto Legislativo n. 267, e successive modifiche e integrazioni, con particolare
riferimento agli articoli 107, 151, comma 4, e 183 del 18.8.2000 agli artt. 107, 151, comma 4, e
183;
Visto il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le ragioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

1. Di autorizzare, per le motivazioni riportate in premessa l'acquisto di n. 450 buoni pasto per i
dipendenti di questo Comune dalla Ditta Repas Lunch Coupon S.r.l. – P.IVA:
IT01964741001;

2. Di far pervenire a Repas Lunch Coupon l’ordine di acquisto per n. 450 buoni pasto a valore
mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 c. 2 lettera a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. che
prevede l'affidamento diretto per le forniture e/o servizi di importo inferiore a € 40.000,00+
IVA, e sottoscrivendo apposito contratto di fornitura;

3. Di effettuare l'acquisto fuori dalla Convenzione Consip considerando che non ne esistono
attive ed inoltre, lo stesso viene effettuato ad un costo pari rispetto ai prezzi della
Convenzione 7, lotto4 già scaduta (sconto di €19,53%);

4. Di impegnare, la somma di € 2.634,84, compresa IVA al 4%, in favore della Repas Lunch
Coupon srl che trova copertura finanziaria sul cap. 92 “Spese per buoni pasto ai dipendenti”
del Bilancio 2018 cod. 01.02-1.01.01.02.002;

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 82/378 del 27-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



5. Di dare atto altresì che la presente determinazione verrà pubblicata per giorni 15 consecutivi
all’albo pretorio on line sul sito web istituzionale di questo Ente.

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 82/378 del 27-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 27-09-018   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 27-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 27-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 27-09-018  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 82/378 del 27-09-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI COLLEDARA


